
MEHMET VARİNLİ (1915-1968) 

Kayseri’li Tevfik Beyin oğlu olup 1915 yılında Kayseri’de doğdu. Liseyi Kayseri ‘de okuduktan sonra 
1938 yılında siyasal bilgiler fakültesinin idari kısmını bitirdi. Aynı sene Başbakanlık  Kararlar Dairesinde 
göreve başladı. 

 Daha sonra Çankırı Maiyet Memuru olarak idarecilik mesleğine atandı. Erzurum, Trabzon 
vilayetindeki maiyet memurluğu  görevinden sonra,  Dağbaşı Bucağında Bucak Müdürlüğü yaptı. İlk 
kaymakamlığı Karapınar ilçesindedir. Müteakiben Tuzluca, Kilis, Turhal kaymakamlıklarında bulundu. 

 Çalıştığı her yerde çalışkanlığı medeni cesareti  ile kendisini sevdirmiştir. 1950 de mülkiye 
müfettişliğine atanmış, müfettişlikte de üstün başarı gösteren Mehmet Varinli İçişleri Bakanlığı’nca 20 
Nisan 1955’te Isparta ili valiliğine atandı. Isparta valiliğinden sonra 1956 yılında Amasya valiliğine 
getirildi. 

 Milli Birlik Yönetiminin 08.06.1960 günlü kararnamesi ile bütün valiliklerin yeri değiştirilince 
Çorum Valiliğine verildi. Çorum Valiliğinde olumlu çalışmalar yaparken, kabiliyeti Milli Birlik 
Yönetimince tespit edilen  Mehmet Varinli 22.09.1960 tarihinde Danıştay  üyeliği gibi önemli bir 
göreve atandı. 2 sene sonra 08.12.1962’de Sivas gibi büyük bir vilayete vali olarak  tayin oldu. Sivas’ta 
yaptığı olumlu çalışmalar neticesinde Türkiye’nin en imarcı ve çalışkan valileri arasında  haklı olarak 
yerini aldı. 

 Çorum’da gösterdiği çalışkanlığını unutamayan Çorumlular, Mehmet Varinli’yi vilayetlerine 
tekrar vali olarak getirmek için İçişleri Bakanlığı’na yaptıkları devamlı ısrar neticesinde  ikinci defa 
02.07.1964’de Çorum Valiliğine getirildi. Çorum valisi iken 6 hafta süreli olarak Amerika’ya tetkik 
gezisine gönderildi. Amerika dönüşünde Almanya, Fransa, İtalya’da birer haftalık tetkik gezisinde 
bulunduktan sonra  11.02.1965’de yurda döndü. 28.04.1965 tarihinde yeniden Danıştay üyeliğine 
seçildi. 

 Mehmet Varinli memleketine en yararlı çağında ve 53 yaşında 23 Mart 1968 tarihinde kalp 
yetersizliğinden Ankara’da Danıştay 4.dairesi  üyesi görevinde iken öldü. Genç yaşında hayata 
gözlerini yuman Mehmet Varinli Ankara Şehir Mezarlığında toprağa verildi. 

 Büyük hizmetlerini  hiçbir zaman unutamayan Amasyalıların isteği üzerine okulumuza 
Mehmet Varinli ismini koymak suretiyle büyük bir kadirşinaslık örneği gösteren Amasyalılar Mehmet 
Varinli’ye karşı olan şükran borçlarını güzel bir şekilde ödemiş oldular. 


